[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

от      24.06.2010
                                   №  44
Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности, и муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В связи с изменением структуры и штатного расписания Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна, в соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 1 Закона Санкт-Петербурга от 20 июля 2006 г. № 348-54 «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», Указом  Президента РФ от 18 мая 2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,  Указом Президента РФ от 18 мая 2009 г. № 558 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Решение Муниципального Совета МО пос. Стрельна от 18.08.2009 г. № 64 отменить.

2. Утвердить Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности, и муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение № 1 к настоящему Решению).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования          (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования Крюкова С.В.
Глава Муниципального образования -

председатель Муниципального Совета

                       С.В. Крюков
Приложение № 1                                                                                        к Решению Муниципального Совета МО пос. Стрельна                                                                                                от 24.06.2010№ 44
Перечень

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности, и муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Глава Муниципального образования – Председатель Муниципального Совета

2. Глава местной администрации МО пос. Стрельна

3. Заместитель Главы местной администрации МО пос. Стрельна

4. Главный бухгалтер

5. Руководитель отдела благоустройства и городского хозяйства

6. Руководитель организационно-правового отдела